
İl Adı  İlçe Adı Kurum Kodu Kurum Adı Alan Adı Ders Saati Yönetici Ders S. Norm Kadrolu Sözleşmeli Atanan Ayrılan Net İhtiyaç
MUŞ BULANIK 763704 Adıvar İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770727 Arakonak Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738686 Bostancılar Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738726 Çaygeldi Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770459 Erentepe Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738914 Esenlik Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 775228 Göztepe Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738728 Günbatmaz Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770460 Günyurdu Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748740 Karaağıl İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 763705 Karaburun İmam hatip ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738859 Köprüyolu Ortaokulu Beden Eğitimi 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 774345 Mescitli Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739022 Mollakent Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739008 Oğlakkaya Ortaokulu Beden Eğitimi 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738999 Örenkent Ortaokulu Beden Eğitimi 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 765778 Sultanlı Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737843 Şehittahir Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738402 Uzgörür Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738382 Yazbaşı Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738507 Yemişen Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770463 Yeniköy Ortaokulu Beden Eğitimi 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738626 Yokuşbaşı Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748741 700. Yıl Rüstemgedik İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 9 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738638 Bedevi Baran Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 972048 Bulanık Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 79 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 187831 Bulanık Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 760659 Bulanık İmam Hatip ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 970238 Bulanık Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 76 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ BULANIK 759501 DSİ Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748697 Erentepe İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748740 Karaağıl İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738824 Kırkgöze Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738859 Köprüyolu Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738999 Örenkent Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748744 Türk Telekom İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 760658 Vali Selahattin Hatipoğlu İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770463 Yeniköy Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 9 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738679 Yoncalı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 966450 Bulanık Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 71 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 972048 Bulanık Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 76 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 738762 Elmakaya İlkokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748259 Erentepe Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 54 6 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 739002 Gölyanı Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 775228 Göztepe Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738833 Kırkgöze İlkokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 6 0 1 0 0 0 0 1
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MUŞ BULANIK 765778 Sultanlı Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738728 Günbatmaz Ortaokulu Fen Bilimleri 17 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 763705 Karaburun İmam hatip ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738382 Yazbaşı Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738507 Yemişen Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738626 Yokuşbaşı Ortaokulu Fen Bilimleri 20 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738382 Yazbaşı Ortaokulu İlköğretim Matematik 36 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 763859 Bulanık Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 82 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ BULANIK 759421 Ahmed-i Hani İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740454 Arakonak İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738441 Atatürk İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738678 Balotu İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738611 Bedevi Baran İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738686 Bostancılar Ortaokulu İngilizce 8 6 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 966450 Bulanık Anadolu Lisesi İngilizce 110 0 5 3 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 751859 Bulanık İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 760659 Bulanık İmam Hatip ortaokulu İngilizce 28 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 970238 Bulanık Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 58 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738729 Çaygeldi İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738726 Çaygeldi Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738735 Demirkapı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738765 Elmakaya Ortaokulu İngilizce 57 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738821 Erentepe İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738862 Esenlik İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739010 Gazi Ortaokulu İngilizce 63 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739000 Gölyanı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739002 Gölyanı Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740602 Göztepe İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 775228 Göztepe Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 746034 Gülçimen İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738728 Günbatmaz Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738746 Gündüzü Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740351 Günyurdu İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770460 Günyurdu Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738771 Karaburun İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 763705 Karaburun İmam hatip ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738824 Kırkgöze Ortaokulu İngilizce 39 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738861 Köprüyolu İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738905 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 774345 Mescitli Ortaokulu İngilizce 18 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739025 Mollakent İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739019 Oğlakkaya İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740634 Olurdere Yeni Yerleşim İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739004 Örenkent İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737248 Sarıpınar İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737258 Söğütlü İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737262 Söğütlü Ortaokulu İngilizce 18 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 769469 Sultan Alparslan Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738027 Turgut Özal Ortaokulu İngilizce 54 0 3 0 1 0 0 2



MUŞ BULANIK 738418 Uzgörür İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738393 Yazbaşı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738382 Yazbaşı Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740058 Yeniköy İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738617 Yokuşbaşı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738626 Yokuşbaşı Ortaokulu İngilizce 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 775338 100.Yıl İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737250 125.Yıl Bulanık İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737245 125.Yıl Bulanık Ortaokulu İngilizce 36 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737877 700.Yıl Rüstem Gedik İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 972048 Bulanık Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 81 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 763859 Bulanık Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 54 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 740436 Altınoluk İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738729 Çaygeldi İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738821 Erentepe İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 749754 Erentepe Kardelen İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738862 Esenlik İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738734 Güllüova İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740359 Gümüşpınar İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738744 Gündüzü İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 751860 Karaağıl İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770226 Kırkgöze Anaokulu Okul Öncesi 0 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738861 Köprüyolu İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740225 Mescitli İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737865 Şehittahir İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738418 Uzgörür İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 759421 Ahmed-i Hani İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ BULANIK 740386 Akçaarmut İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ BULANIK 740454 Arakonak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 738678 Balotu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 7 3 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 738611 Bedevi Baran İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 740497 Bingüldek İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738688 Bostancılar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ BULANIK 751859 Bulanık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 2 3 0 0 3
MUŞ BULANIK 740514 Cankurtaran İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 740524 Çataklı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738729 Çaygeldi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 740543 Değirmensuyu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738735 Demirkapı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 738762 Elmakaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 11 2 6 0 0 3
MUŞ BULANIK 749754 Erentepe Kardelen İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 11 1 7 0 0 3
MUŞ BULANIK 740548 Ericek İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740579 Fatih İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 2 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 746034 Gülçimen İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 738730 Günbatmaz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 751860 Karaağıl İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 1 5 0 0 2
MUŞ BULANIK 738833 Kırkgöze İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 12 2 6 0 0 4
MUŞ BULANIK 740232 Kurganlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 740216 Meşeiçi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1



MUŞ BULANIK 739025 Mollakent İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ BULANIK 739019 Oğlakkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ BULANIK 740634 Olurdere Yeni Yerleşim İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ BULANIK 739004 Örenkent İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 7 0 5 0 0 2
MUŞ BULANIK 737248 Sarıpınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 1 5 0 0 2
MUŞ BULANIK 740106 Sultanlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 737341 Süleymanpaşa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 11 5 5 0 0 1
MUŞ BULANIK 738418 Uzgörür İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 738393 Yazbaşı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 738526 Yemişen İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 740058 Yeniköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 740027 Yoncalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 4 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 737250 125.Yıl Bulanık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 2 5 0 0 1
MUŞ BULANIK 737877 700.Yıl Rüstem Gedik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 966450 Bulanık Anadolu Lisesi Tarih 93 12 4 0 1 0 0 3
MUŞ BULANIK 972048 Bulanık Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 64 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 758034 Bulanık Said Nursi Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 70 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738765 Elmakaya Ortaokulu Türkçe 61 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 748259 Erentepe Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 96 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738914 Esenlik Ortaokulu Türkçe 12 12 1 0 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738824 Kırkgöze Ortaokulu Türkçe 78 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 738859 Köprüyolu Ortaokulu Türkçe 36 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 737243 Sarıpınar Ortaokulu Türkçe 33 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738382 Yazbaşı Ortaokulu Türkçe 36 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736135 Alparslan Ortaokulu Beden Eğitimi 18 6 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 757569 Aşağıüçdam Ortaokulu Beden Eğitimi 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736159 Dağdibi Şehit Cengiz USLU Ortaokulu Beden Eğitimi 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736198 Düzkışla Ortaokulu Beden Eğitimi 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736222 Elmabulak Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736249 Eşmepınar Ortaokulu Beden Eğitimi 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736251 Gökyazı Ortaokulu Beden Eğitimi 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736268 Karakütük Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736091 100.Yıl Gazi Ortaokulu Beden Eğitimi 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736249 Eşmepınar Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 971912 Hasköy Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 64 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 323038 Hasköy Şehit Mehmet Aktaş Çok Programlı Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 88 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ HASKÖY 736297 Yunus Emre Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736135 Alparslan Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 48 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 971912 Hasköy Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 34 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 323038 Hasköy Şehit Mehmet Aktaş Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 62 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 748693 Said Nursi İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 39 6 2 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 214422 Hasköy Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / Nakış 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736159 Dağdibi Şehit Cengiz USLU Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736198 Düzkışla Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736251 Gökyazı Ortaokulu İlköğretim Matematik 49 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736135 Alparslan Ortaokulu İngilizce 42 0 2 2 0 0 1 1
MUŞ HASKÖY 737122 Aşağı Üçdam İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736140 Azıklı İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736161 Dağdibi Şehit Cengiz USLU İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1



MUŞ HASKÖY 736179 Düzkışla İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736202 Elmabulak İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736220 Eşmepınar İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 763594 Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 42 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736245 Gökyazı İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 971974 Hasköy Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 57 2 3 2 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 752918 Hasköy Yarkaya İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736269 Karakütük İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 737133 Koçköyü İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 751864 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 757343 Şehit Mehmet ÇAPAR İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 737145 Umurca İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736297 Yunus Emre Ortaokulu İngilizce 35 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 971974 Hasköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Matematik 76 2 4 0 3 0 0 1
MUŞ HASKÖY 972588 Hasköy Anadolu Lisesi Matematik 101 6 5 1 3 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736140 Azıklı İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 957484 Hasköy Atatürk Anaokulu Okul Öncesi 0 0 5 3 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 971912 Hasköy Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 749399 Menekşe Anaokulu Okul Öncesi 0 0 5 0 3 0 0 2
MUŞ HASKÖY 737145 Umurca İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736138 Alparslan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 12 4 6 0 0 2
MUŞ HASKÖY 737122 Aşağı Üçdam İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ HASKÖY 736161 Dağdibi Şehit Cengiz USLU İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736179 Düzkışla İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736202 Elmabulak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ HASKÖY 736220 Eşmepınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 4 3 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736245 Gökyazı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 5 0 4 0 0 1
MUŞ HASKÖY 751865 Hasköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 5 3 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 752918 Hasköy Yarkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736269 Karakütük İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ HASKÖY 737133 Koçköyü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ HASKÖY 751864 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 4 3 0 0 1
MUŞ HASKÖY 737142 Sarıbahçe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 774965 Şehit Erkan Selçuk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ HASKÖY 757343 Şehit Mehmet ÇAPAR İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 4 3 0 0 1
MUŞ HASKÖY 737145 Umurca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ HASKÖY 737151 Yukarı Üçdam İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736094 100.Yıl Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 3 4 0 0 1
MUŞ HASKÖY 763594 Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 66 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736251 Gökyazı Ortaokulu Türkçe 42 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736297 Yunus Emre Ortaokulu Türkçe 75 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 736111 Alazlı Ortaokulu Beden Eğitimi 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736133 Balkır Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 757330 Kapılı Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736219 Karakale Fatih KÜÇ Ortaokulu Beden Eğitimi 6 6 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 747709 Kümbet Yunus Emre Yatılı Bölge Ortaokulu Beden Eğitimi 10 2 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736290 Sazlıkbaşı Ortaokulu Beden Eğitimi 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 759417 Tan Köyü İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 9 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736308 Tan Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1



MUŞ KORKUT 774361 Yolgözler Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 775376 Altınova Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736176 Güneyik Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736193 Güven Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736219 Karakale Fatih KÜÇ Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736243 Konakdüzü Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 366103 Korkut Çok Programlı Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 82 0 3 0 0 0 0 3
MUŞ KORKUT 747709 Kümbet Yunus Emre Yatılı Bölge Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 764304 Oğulbalı Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 775376 Altınova Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 38 2 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 774361 Yolgözler Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736133 Balkır Ortaokulu Fen Bilimleri 18 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736267 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Fen Bilimleri 46 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 759417 Tan Köyü İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736308 Tan Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 774361 Yolgözler Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 971913 Korkut Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 72 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 759417 Tan Köyü İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 20 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 774361 Yolgözler Ortaokulu İlköğretim Matematik 20 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736120 Alazlı İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 748738 Altınova İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 775376 Altınova Ortaokulu İngilizce 36 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 740736 Gültepe İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736194 Güven İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 746016 İçboğaz İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 740744 Kapılı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736221 Karakale Fatih KÜÇ İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736247 Konakdüzü İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 366103 Korkut Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 56 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ KORKUT 740857 Oğulbalı İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736295 Sazlıkbaşı İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736290 Sazlıkbaşı Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736307 Tan İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736308 Tan Ortaokulu İngilizce 8 6 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 740910 Yedipınar İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 774361 Yolgözler Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 366103 Korkut Çok Programlı Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 82 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ KORKUT 750228 Altınova İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 740736 Gültepe İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736267 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 750228 Altınova İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 11 3 6 0 0 2
MUŞ KORKUT 740708 Çakırlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 737198 Çalaplı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 740700 Çınarardı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 740736 Gültepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ KORKUT 736157 Güneyik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 7 4 2 0 0 1
MUŞ KORKUT 746016 İçboğaz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ KORKUT 740744 Kapılı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ KORKUT 736221 Karakale Fatih KÜÇ İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 1 3 0 0 2



MUŞ KORKUT 740825 Kazanan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ KORKUT 740845 Kocatarla İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 736247 Konakdüzü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 0 4 0 0 2
MUŞ KORKUT 736271 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 3 4 0 0 1
MUŞ KORKUT 740857 Oğulbalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 2 3 0 0 1
MUŞ KORKUT 736295 Sazlıkbaşı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 5 0 4 0 0 1
MUŞ KORKUT 740910 Yedipınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ KORKUT 740896 Yolgözler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 1 4 0 0 1
MUŞ KORKUT 740925 Yünören İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 736092 75. Yıl Merkez İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 1 4 0 0 1
MUŞ KORKUT 775376 Altınova Ortaokulu Türkçe 58 6 3 1 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 736219 Karakale Fatih KÜÇ Ortaokulu Türkçe 38 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 747709 Kümbet Yunus Emre Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 33 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763667 Adaksu Şehit Selçuk Yabansu İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 6 4 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736420 Arslankaya Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736652 Boyçapkın Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763668 Çayırdere İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 7 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 759018 Çiçekveren Şehit Haydar ÜSTA Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737016 Karahasan Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737033 Karakaya Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763670 Konakkuran İmam hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 966899 Malazgirt Mesleki Eğitim Merkezi Beden Eğitimi 6 6 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 751767 Malazgirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 751020 Malazgirt Süphan Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 45 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 970379 Malazgirt Şehit Yusuf ULAŞ Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi 19 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 748694 Malazgirt 1071 İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 39 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 758646 Oğuzhan Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 746510 Şehit Muhammet Fatih SAFİTÜRK Ortaokulu Beden Eğitimi 44 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 764339 Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 17 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737172 Yaramış Ortaokulu Beden Eğitimi 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736877 Fatih Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 187892 Malazgirt Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 964096 Alparslan Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 70 0 4 0 3 0 1 2
MUŞ MALAZGİRT 263494 Feyzi Akkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 26 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763662 Hasretpınar İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 18 0 1 0 1 0 1 1
MUŞ MALAZGİRT 746510 Şehit Muhammet Fatih SAFİTÜRK Ortaokulu Fen Bilimleri 110 0 5 1 3 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736652 Boyçapkın Ortaokulu İlköğretim Matematik 20 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775852 İsmail Eren Ortaokulu İlköğretim Matematik 53 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 746510 Şehit Muhammet Fatih SAFİTÜRK Ortaokulu İlköğretim Matematik 124 0 6 4 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 970379 Malazgirt Şehit Yusuf ULAŞ Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 101 0 5 1 1 0 0 3
MUŞ MALAZGİRT 736354 Adaksu Şehit Selçuk YABANSU İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 964096 Alparslan Anadolu Lisesi İngilizce 87 2 4 3 1 0 1 1
MUŞ MALAZGİRT 736417 Arslankaya İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736614 Beşçatak İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736692 Cumhuriyet İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736360 Çayırdere İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736731 Çiçekveren Şehit Haydar ÜSTA İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 749386 Danişmentgazi İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736910 Gülkoru İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1



MUŞ MALAZGİRT 763663 Gülkoru İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736949 Hasanpaşa İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736962 Hasretpınar İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763662 Hasretpınar İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736976 İyikomşu İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737016 Karahasan Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737030 Karakaya İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737063 Konakkuran Şehit İsmail BÜLBÜL İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 774927 Malazgirt İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 751020 Malazgirt Süphan Anadolu Lisesi İngilizce 93 6 4 2 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 748694 Malazgirt 1071 İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 75 0 4 3 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737097 Mollabaki İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737102 Nurettin İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737108 Okçuhan İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737125 Saftekin Gazi İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737128 Sarıdavut İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 746510 Şehit Muhammet Fatih SAFİTÜRK Ortaokulu İngilizce 119 0 6 4 0 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 737167 Yaramış İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 751863 1071 İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 964096 Alparslan Anadolu Lisesi Matematik 103 0 5 2 3 0 1 1
MUŞ MALAZGİRT 187892 Malazgirt Halk Eğitimi Merkezi Matematik 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 966899 Malazgirt Mesleki Eğitim Merkezi Metal Teknolojisi 18 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775662 Aksungur Anaokulu Okul Öncesi 0 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736555 Aynalıhoca İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736614 Beşçatak İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736657 Boyçapkın İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736962 Hasretpınar İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737049 Kılıçcı İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737054 Kızılyusuf İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737125 Saftekin Gazi İlkokulu Okul Öncesi 0 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 749599 Şehit Mehmet Zeki Özsubaşı İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 736354 Adaksu Şehit Selçuk YABANSU İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 5 2 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736376 Aktuzla İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736380 Alınca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736448 Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 16 10 5 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736464 Avrupalı Türkler Bilala İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736555 Aynalıhoca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736614 Beşçatak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 5 0 3 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 775759 Bezirhane İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736692 Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 3 4 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736731 Çiçekveren Şehit Haydar ÜSTA İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736910 Gülkoru İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 7 3 3 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775765 Güzelbaba İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736930 Hancağız İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736949 Hasanpaşa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736962 Hasretpınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736976 İyikomşu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775758 Karadere İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737030 Karakaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1



MUŞ MALAZGİRT 737085 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737092 Mezra İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775757 Muratkolu Şehit Memduh Sarıkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737108 Okçuhan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 737125 Saftekin Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 1 5 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 737128 Sarıdavut İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 749599 Şehit Mehmet Zeki Özsubaşı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 10 4 4 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 737121 Şehit Refik Cesur İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737148 Tatlıca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737167 Yaramış İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 751863 1071 İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 4 3 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 746510 Şehit Muhammet Fatih SAFİTÜRK Ortaokulu Türkçe 131 0 6 5 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 187652 Ahi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adalet 221 0 6 2 3 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763099 Yaygın İmam hatip ortaokulu Arapça 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 760436 Bahçe Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763578 Bostankent İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 13 6 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 739619 Bozbulut Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 722113 Eralanı Ortaokulu Beden Eğitimi 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735866 Kepenek Ortaokulu Beden Eğitimi 18 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763566 Kırköy Şehit Zekeriya Yatı İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 10 2 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 760325 Konukbekler Ortaokulu Beden Eğitimi 26 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 748253 Sungu Vakıfbank Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Beden Eğitimi 20 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735971 Şenova Ortaokulu Beden Eğitimi 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735927 Tabanlı Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 748686 Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 20 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735888 Tekyol Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763220 Yaygın Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716420 Yeroluk Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716141 Yoncalıöz Ortaokulu Beden Eğitimi 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715796 Yücetepe Şehit Selahattin YILDIRIM Ortaokulu Beden Eğitimi 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 187652 Ahi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 151 6 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 715767 Arpayazı Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 722113 Eralanı Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 187640 Fatma Aliye Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 151 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 760418 Güzeltepe İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763566 Kırköy Şehit Zekeriya Yatı İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 760325 Konukbekler Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 748253 Sungu Vakıfbank Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763099 Yaygın İmam hatip ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715796 Yücetepe Şehit Selahattin YILDIRIM Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 970048 Yaygın Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763220 Yaygın Anadolu İmam Hatip Lisesi Coğrafya 32 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763578 Bostankent İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 97 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 762412 Ziyaret İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 26 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 972065 Merkez Sungu Eğitimciler Çok Programlı Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 91 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 765216 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi Felsefe 28 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763578 Bostankent İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 60 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763525 Karakuyu İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735866 Kepenek Ortaokulu Fen Bilimleri 22 0 1 0 0 0 0 1



MUŞ MERKEZ 735876 Mehmet Zafer ÇAĞLAYAN Ortaokulu Fen Bilimleri 60 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763582 Sungu Cumhuriyet İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 20 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 748648 Suvaran Ortaokulu Fen Bilimleri 14 6 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 748686 Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 64 0 3 1 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 716436 Yaygın Ortaokulu Fen Bilimleri 40 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716141 Yoncalıöz Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 760436 Bahçe Ortaokulu İlköğretim Matematik 22 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763578 Bostankent İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 83 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 760325 Konukbekler Ortaokulu İlköğretim Matematik 60 0 3 0 1 1 0 1
MUŞ MERKEZ 748686 Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 80 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735835 2071 Melikşah Ortaokulu İlköğretim Matematik 189 0 9 7 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 879453 Ağartı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 187652 Ahi Evran Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 56 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 719273 Alagün İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715767 Arpayazı Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 719537 Aşağı Yongalı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 737556 Bahçe İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720244 Bilek İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716114 Borsa İstanbul İlkokulu İngilizce 16 0 1 1 0 0 1 1
MUŞ MERKEZ 720281 Bostankent İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720324 Boyuncuk İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720351 Bozbulut İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 739619 Bozbulut Ortaokulu İngilizce 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715868 Çatbaşı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720926 Dağarası İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 721503 Dilimli İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 721873 Eğirmeç İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 738430 Elçiler İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 722113 Eralanı Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 970651 Erentürk Öz Şeker Anadolu Lisesi İngilizce 80 0 4 3 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715950 Harman İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735840 İlyas Sami İlkokulu İngilizce 30 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735850 Karaağaçlı İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763564 Karaağaçlı İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 22 2 1 1 0 0 1 1
MUŞ MERKEZ 740107 Keçidere İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735852 Kepenek İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 751870 Kırköy İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716407 Kıyık Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 760656 Kızılağaç İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 46 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740188 Konukbekler İlkokulu İngilizce 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 760325 Konukbekler Ortaokulu İngilizce 35 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 713813 Kumluca İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735887 Mercimekkale İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763573 Merkez Yeşilova İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 38 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 752903 Muş İlci İnşaat Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 61 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 977014 Ortakent İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 767229 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi İngilizce 74 6 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 751869 Serinova İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 775856 Sungu Cumhuriyet İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1



MUŞ MERKEZ 775227 Sungu İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740529 Suvaran İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740539 Sürügüden İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740642 Şehit İzzettin Polat Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735974 Şeker Ortaokulu İngilizce 33 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735973 Şenova İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735932 Tabanlı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740638 Taşoluk İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 748686 Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 56 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735890 Tekyol İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740648 Toprakkale İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 758979 Üçdere Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740695 Üçsırt İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735848 Yarpuzlu Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 970048 Yaygın Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 24 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716436 Yaygın Ortaokulu İngilizce 41 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716424 Yeroluk İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716133 Yeşilce İlkokulu İngilizce 10 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 751868 Yeşilova İlkokulu İngilizce 12 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715956 Yoncalıöz İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715796 Yücetepe Şehit Selahattin YILDIRIM Ortaokulu İngilizce 19 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715626 Ziyaret İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 762412 Ziyaret İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 14 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 879453 Ağartı İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 774344 Ağartı Yeşil İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 719537 Aşağı Yongalı İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 752637 Balpeteği Anaokulu Okul Öncesi 0 0 10 9 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720281 Bostankent İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 0 0 1 0 1
MUŞ MERKEZ 721465 Dereyurt İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 749431 Gökkuşağı Anaokulu Okul Öncesi 0 0 9 9 0 0 1 1
MUŞ MERKEZ 738287 Gölköy İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 737897 Gümüşali İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 738135 Gündoğan İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 722529 Güzeltepe İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 751870 Kırköy İlkokulu Okul Öncesi 0 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716391 Kıyık İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740175 Kızılağaç İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740188 Konukbekler İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 713813 Kumluca İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735887 Mercimekkale İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735882 Milli Eğitim Vakfı Fatih İlkokulu Okul Öncesi 0 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740379 Özdilek İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 751869 Serinova İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740475 Sudurağı İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740529 Suvaran İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 970048 Yaygın Çok Programlı Anadolu Lisesi Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716429 Yaygın İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716263 YELALAN İLKOKULU Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715956 Yoncalıöz İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1



MUŞ MERKEZ 715773 Yücetepe Şehit Ekrem ÇAĞLAYAN İlkokulu Okul Öncesi 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 762533 Prof.Dr.Vahit ÖZMEN İlkokulu Rehberlik 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 879453 Ağartı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 774344 Ağartı Yeşil İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 737370 Ağıllı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 976812 Akkonak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 737398 Akpınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 719273 Alagün İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 737385 Alaniçi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 719354 Alican İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 737831 Aligedik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715783 Arpayazı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 1 4 0 0 1
MUŞ MERKEZ 719537 Aşağı Yongalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 720244 Bilek İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 743088 Boğaz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716114 Borsa İstanbul İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 10 8 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720281 Bostankent İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 7 3 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 720324 Boyuncuk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720351 Bozbulut İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 743150 Çengilli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720846 Çukurbağ İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720926 Dağarası İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 721503 Dilimli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 0 0 0 3
MUŞ MERKEZ 721694 DSİ İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 7 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 721873 Eğirmeç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 1 0 0 3
MUŞ MERKEZ 721991 Eko İnşaat İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 36 32 3 0 0 1
MUŞ MERKEZ 738430 Elçiler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 722122 Eralanı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 738287 Gölköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 738234 Güdümlü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 738135 Gündoğan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715950 Harman İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 5 1 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 735840 İlyas Sami İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 20 18 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740271 Karaağaç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735850 Karaağaçlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 3 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 740061 Karabey İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740400 Karakuyu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 5 1 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 740071 Karameşe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740081 Kardeşler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740097 Kayaşık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740107 Keçidere İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 751870 Kırköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 5 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 740158 Kıyıbaşı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740175 Kızılağaç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 5 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 740206 Körpeağaç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 713813 Kumluca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735859 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 22 17 3 0 0 2
MUŞ MERKEZ 743374 Merkez Karaağaçlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740249 Mescitli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1



MUŞ MERKEZ 735882 Milli Eğitim Vakfı Fatih İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 24 21 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740321 Muratgören İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 760333 Muş Alparslan Üniversitesi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735886 Muş Türk Telekom İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 20 17 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740349 Nadaslık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 977014 Ortakent İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 740125 Oymataş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 762533 Prof.Dr.Vahit ÖZMEN İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 18 16 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740418 Savaşçılar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735891 Selçuklu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 18 16 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 751869 Serinova İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 2 3 0 0 3
MUŞ MERKEZ 735904 Soğucak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 5 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740513 Suluca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 775856 Sungu Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 775227 Sungu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 0 1 0 2
MUŞ MERKEZ 740529 Suvaran İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 767039 Süleyman Şah İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 14 11 0 0 0 3
MUŞ MERKEZ 715675 Sütlüce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 740646 Şehit İzzettin Polat İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 6 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 774917 Şehit Türker GÜÇLÜTÜRK İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 12 6 5 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735973 Şenova İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 735932 Tabanlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735901 Tandoğan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740638 Taşoluk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 3 3 0 0 2
MUŞ MERKEZ 740648 Toprakkale İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 774697 Ulukaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740681 Üçevler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740695 Üçsırt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 735861 Vali Adil Yazar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 41 29 8 0 0 4
MUŞ MERKEZ 716429 Yaygın İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 11 5 3 0 0 3
MUŞ MERKEZ 716263 YELALAN İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 0 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 716424 Yeroluk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716133 Yeşilce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 7 4 0 0 0 3
MUŞ MERKEZ 751868 Yeşilova İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 8 2 4 0 0 2
MUŞ MERKEZ 715956 Yoncalıöz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 2 0 0 2
MUŞ MERKEZ 853524 Yukarısızma İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715626 Ziyaret İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715498 100. Yıl Zafer İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 20 18 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763578 Bostankent İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 87 0 4 1 1 0 0 2
MUŞ MERKEZ 748686 Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 100 0 5 3 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715796 Yücetepe Şehit Selahattin YILDIRIM Ortaokulu Türkçe 49 0 2 1 1 0 1 1
MUŞ MERKEZ 187676 Muş Halk Eğitimi Merkezi Yiyecek İçecek Hizmetleri 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 327240 Muş Mesleki Eğitim Merkezi Yiyecek İçecek Hizmetleri 40 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 759338 Nusret Sarman Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 388 0 10 5 4 0 0 1
MUŞ VARTO 736352 Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi 32 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763597 Hamurpet İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 9 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763680 Sazlıca İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 748700 Selçuklu İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 11 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763597 Hamurpet İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1



MUŞ VARTO 763679 Kaynarca İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 8 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 188023 Varto Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763680 Sazlıca İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 34 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 748700 Selçuklu İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 57 2 3 1 1 0 0 1
MUŞ VARTO 974901 Şehit Serdar Akın Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 54 0 3 0 2 0 0 1
MUŞ VARTO 763677 Karameşe İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 16 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 748700 Selçuklu İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 36 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763626 Aşağı Sırasöğütler İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 22 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736352 Atatürk Ortaokulu İlköğretim Matematik 97 0 5 1 3 0 0 1
MUŞ VARTO 736345 Cumhuriyet Ortaokulu İlköğretim Matematik 54 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763679 Kaynarca İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 42 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 763680 Sazlıca İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 25 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 747526 Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik 85 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ VARTO 188011 Varto Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 78 0 4 2 0 1 0 1
MUŞ VARTO 736352 Atatürk Ortaokulu İngilizce 52 0 3 2 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736426 Çayçatı İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736835 Haksever İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736914 Karaköy İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736952 Karameşe İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736965 Kaynarca İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736985 Leylek İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 745864 Sazlıca İlkokulu İngilizce 6 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 748700 Selçuklu İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 36 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 974901 Şehit Serdar Akın Anadolu Lisesi İngilizce 84 0 4 3 0 0 0 1
MUŞ VARTO 187999 Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 96 0 5 2 2 0 1 2
MUŞ VARTO 187999 Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 51 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736426 Çayçatı İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736878 Hüseyinoğlu İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736885 İlbey İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736948 Kayalıkale İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736965 Kaynarca İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 737028 Özkonak İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 886737 Varto Anaokulu Okul Öncesi 0 0 5 3 1 0 0 1
MUŞ VARTO 187999 Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 737090 Yeşilpınar İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 737117 Yurttutan İlkokulu Okul Öncesi 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736321 Aşağı Sırasöğütler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ VARTO 736582 Bağiçi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736618 Buzlugöze İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736348 Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 6 4 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736693 Değerli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736772 Esenler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 751862 Gümgüm İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 7 6 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736835 Haksever İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 2 1 0 0 1
MUŞ VARTO 759292 Hamurpet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736878 Hüseyinoğlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736885 İlbey İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736890 Kalecik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736914 Karaköy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 0 3 0 0 1



MUŞ VARTO 743601 Karapınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 0 0 0 2
MUŞ VARTO 736948 Kayalıkale İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736953 Kaygıntaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736965 Kaynarca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 4 1 2 0 0 1
MUŞ VARTO 737000 Ocaklı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 737018 Ölçekli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 737028 Özkonak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 746280 Şehit Coşkun ÖZCAN İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 13 8 4 0 0 1
MUŞ VARTO 737067 Tepeköy 60. Yıl İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 3 1 1 0 0 1
MUŞ VARTO 188023 Varto Halk Eğitimi Merkezi Sınıf Öğretmenliği 0 0 1 0 0 0 0 1
MUŞ VARTO 737117 Yurttutan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 0 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763597 Hamurpet İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 39 0 2 0 1 0 0 1
MUŞ VARTO 736879 Hürriyet Ortaokulu Türkçe 48 0 2 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 747526 Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 79 12 4 1 2 0 0 1
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